Caractéristiques
débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
matériau des pistons
modeéle

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tambour enrouleur
tension - phases (v )

type de pompe

vitesse de rotation de la pompe (tr/min)

Référence

KRANZLE

NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO K 1152 TST

Systeme d'échange par raccord rapide D12 pour le changement facile et rapide des

accessoires

tambour enrouleur a manivelle intégrée
systeme de stockage pratique des pistolets a haute pression et des lances de nettoyage
pompe en laiton forgée

pistons inox a revétement céramique

lances inox
raccords laiton

manometre en acier inoxydable
systéme Total-Stop.

10532125 NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO K 1152 TST

Consulter la fiche produit

25/12/2025

660
870
365
360
15
inox
k 1152 tst
30
130
2,8
oui
230
laiton

2800

Point de vente Dompro

Prix HT
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