

NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO K 1152 TST

KRANZLE

Système d'échange par raccord rapide D12 pour le changement facile et rapide des accessoires
tambour enrouleur à manivelle intégrée
système de stockage pratique des pistolets à haute pression et des lances de nettoyage
pompe en laiton forgée
pistons inox à revêtement céramique
lances inox
raccords laiton
manomètre en acier inoxydable
système Total-Stop.

Caractéristiques

débit (l/h)	660
hauteur (mm)	870
largeur (mm)	365
longueur (mm)	360
longueur de flexible (m)	15
matériau des pistons	inox
modèle	k 1152 tst
poids (kg)	30
pression de service (bar)	130
puissance absorbée (kw)	2,8
tambour enrouleur	oui
tension - phases (v)	230
type de pompe	laiton
vitesse de rotation de la pompe (tr/min)	2800

Référence

Prix HT

10532125 NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO K 1152 TST